[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От «13» апреля 2020 года № 223-р
г. Сатка

О внесении  изменений в постановление Администрации Саткинского муниципального района от 17.04.2019 № 262 «Об утверждении Положения о формировании муниципального задания в отношении муниципальных учреждений и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания в новой редакции»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 28.11.2018 № 457-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом Саткинского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Положение о формировании муниципального задания в отношении муниципальных учреждений и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания, утвержденное постановлением Администрации Саткинского муниципального района от 17.04.2019 № 262, следующие изменения:
1) пункт 31 дополнить абзацем 3 следующего содержания:

«–отсутствия у учреждения просроченной (неурегулированной) задолженности по денежным обязательствам перед бюджетом Саткинского муниципального района и Саткинского городского поселения».

2. Отделу организационной и контрольной работы Управления делами                                     и организационной работы Администрации Саткинского муниципального района (Корочкина Н.П.) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Саткинского муниципального района.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава Саткинского муниципального района                                                     А.А. Глазков